МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ НАРОДНЫЙ

(МС МО МО НАРОДНЫЙ)

 (Шестой созыв)

193079, Санкт-Петербург, ул. Новоселов, д. 5а, тел/факс: 8(812)446-39-12

РЕШЕНИЕ № ___  ПРОЕКТ

«    » __________ 2020 года                                           Санкт-Петербург

«Об определении официального сайта

органов местного самоуправления МО МО Народный"

В целях обеспечения реализации прав граждан и организаций на доступ к информации о

деятельности органов местного самоуправления, муниципальных предприятий, учреждений, в

соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", частью 1 статьи 10

Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о

деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», руководствуясь

подпунктом 7 пункта 1 статьи 30 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Народный, принятого Решением Муниципального Совета

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ N 53 от 3 декабря 2013

года N 32  (с изменениями и дополнениями), Муниципальный Совет внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Народный

РЕШИЛ:

1. Определить официальный сайт, размещенный в информационно-телекоммуникационной сети

"Интернет" по адресу  https://monaro.ru, источником информации о деятельности органов местного

самоуправления внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Народный.

2. Признать утратившим силу Решение Муниципального Совета Муниципального образования

Муниципального округа № 53 от 13.12.2006 № 43 «Об официальном Интернет – сайте

муниципального образования муниципального округа № 53 Санкт-Петербурга».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава МО – Председатель

МСМО МО Народный                                                                                                           В.В.Бушин

http://internet.garant.ru/document/redirect/186367/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/22911759/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/22911759/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/22911759/0
https://monaro.ru/
http://internet.garant.ru/document/redirect/23025280/0